南京明辉建设集团
宁明辉字【2016】53号

[bookmark: _Toc316041844]转发区建设局关于《行政处罚通报》的通知
公司各部门、项目部：
现将南京市溧水区城乡建设局《行政处罚通报》（溧建字【2016】60号）文转发给你们，请认真遵照执行。

南京明辉建设集团
     二〇一六年九月十四日

主题词： 行政处罚  扬尘污染   通报
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                                      2016年9月14日印发

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2016】60号\1.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2016】60号\2.jpg][image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2016】60号\3.jpg]

image1.jpeg
MATRREA S R

Y (2016) 60 &

ATBUL TE R

A, W, EITE{:

W (ERTHLTREERRY (THAE (201628
T)X, BRETHLAT 20164 8 A 30 HAREHIT I
LEEGRERAFRET EREE, RELAHL THHLHE
TR, FERBNBEARE. BHEHTR%. BERE
REHLYRAEEE, ARE (BETERIBHEIAGE
B (FHRAE 296 5) FWTHAE (Z) Zgw+
TEF (). (W) RZHE, RELTHEASFEHLTRNF
ERAAEAT, AARELT:

— FAUTRHEEMRHERE, #PNLTFEATERTE
o VB AL = T K

OFE4K: BRIV AFEHITERE

EREM: BEIVYRFHITEER

image2.jpeg
MIEA: BRERREARAE
VR AT LR R M A R
OFRB4HK: AREFRFELEF =M (19 WRRT*
E. £4) 18 :
BAEAL AR IR R E
IR BRARERXRARAH
BEEA: ERE-BRFNFARAE
OFE4FK: HRRTRLFRBEAFRXERTIEHF
BB, TEE EZIBREREIEET 63 &
BEREA: BEIORT R
mIEN: ERAFEEAZAARAHE
BEES: ErANIRREREHRAE
ORELR: BRRTRLFEEAFREERIRAF 4
FHHE. REHE. FALNERRESFRETIEMT SC4 47
B RAT: B R R
HWLEf: BRANER (£F) REERAH
BHEEAN: ERE-ERELHREEAT
C)RE4%: ZHEEREETE
ZREA: BRANEEVARAF
ABLEA: THRBERERHBAE
WEBA: IREEIRFEEEHRAF
LV B X XZH RIAT
BRTEN\EBALZRIBARA AR TG RE TR
HEEARAE EENF R REE TR SR E
BT ARRRATIIRAR.
. BXEX

image3.jpeg
(=) FUHFARUF BT RANECBEEN, NN
R REAH, ELEREHE, ARERAM. AREERA
XHRIEANE, HBRE, LEMFETAG GG LE 8
fo X P T AT R T,

(2) A EBERF PR IHEALEE, L5HETH
LEBHE, HEERSEHENSK, BEEARAFEBR
W WAL R BRI ERAE.

(Z) BREEHTHMBERERENE, RPLHEFH,
HEFEETRANELAFAALT LRAT,

BRETEXRMR S BER
ZO—~ENAKNHE

Jl\i&: %E'&> %ﬁ%jﬂo
J\i—‘é: g% %Ec
_ PR TEAKRZELR 20165F9F6HHE